ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2011  года                    г. Кувшиново                                         № 4/7-3
[bookmark: _GoBack]

О Календарном плане основных мероприятий  по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва по  Советскому одномандатному избирательному округу №2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу №9.

     На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить календарный план основных мероприятий  по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» четвертого созыва по  Советскому одномандатному избирательному округу №2 и Тысяцкому одномандатному избирательному округу №9.
2. Контроль за исполнением календарного плана возложить на председателя территориальной комиссии Кувшиновского района Е.Н.Ершову.

               Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                          Е.Н.Ершова

                  Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                          Е.В.Орлова